
0

T

..
0 0 0

ro 0 D D 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
'na"" ::::: ČESKÉ REPUBLIKY

(:;,":";;/: /:51qM -}L/tk/'j"- Zo/é

DÍ|ČÍ smlouva č. 4

Onak|t
ľ1VCRP01'8SAU8

k Rámcové smlouvě o poskytováni služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV a
lSoSS

(dále jen ,,Dí|čí smlouva")

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

kontaktní adresa:
IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem odboru provozu a rozvoje EKIS,
na základě NMV č. 45/2011, o řízeni, organizaci a výkonu
ekonomické činnosti

bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 04767543

DIČ: CZ04767543

ID datové schránky hkrkpwn

zastoupen: Alanem llczyszynem, ředitelem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn A 77322

bankovní spojení:

(dále jen ,,Poskytovatel")

(dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto Dňčí smlouvu k Rámcové smlouvě o poskytování služeb
podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV a lSoSS ze dne 31. 3. 2017 [č. j. Objednatele MV-
151932-10/EKIS-2016; č.j. Poskytovatele 2017/036 NAKIT (dále jen ,,Smlouva")].

St,ánka1z5

MVCRP018SAU8



0 0 0
" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
" " " " " " " " " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

ONAKIT

Preambule

Tato Dílčí smlouva je uzavřena za účelem poskytování služby podpory provozu a rozvoje ekis MV

1 Předmět Dílčí smlouvy

1.1 Předmětem Dňčí smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli řádně,
včas a ve sjednané kvalitě a rozsahu Služby specifikované v odst. 1.2 až 1.4 Dňčí
smlouvy za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Smlouvě a dále závazek
Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádně, včas, ve sjednané kvalitě a rozsahu
poskytnuté Služby Dílčí cenu dle ČI. 2 Dňčí smlouvy.

1.2 Poskytovatel se na základě této Dňčí smlouvy zavazuje pro Objednatele poskytovat
služby podpory provozu a rozvoje ekis MV prostřednictvím poskytování nás|edujÍcĹch

služeb:

1.2.1 Služby dle specifikace a v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 Smlouvy, jimiž se
rozumí:

1.2.1.1 Správa a údržba všech komponent systému EKIS MV (HW i SW)

· KS01 Podpora provozu

· KS02 Záloha a obnova

· KS03 Technická a metodická podpora v rozsahu dle odst. 1.4

· KS04 Drobný rozvoj v rozsahu dle odst. 1.3

1.2.1.2 Služby podpory provozu

· SI Infrastruktura

· S2 Integrátor

· S4 EKIS MV

· S5 Ostatní aplikace

1.2.2 Služby dle specifikace a v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 a v Příloze č. 3
Smlouvy.

1.2.3 Služby podpory (maintenance) pro stávající hw a SW v rozsahu a specifikace
dle Přílohy č. 4 a Přílohy č. 6 Smlouvy.

1.3 Poskytovatel se zavazuje v rámci paušální platby dle odst. 2.1 poskytnout Objednateli
na základě jeho požadavků Služby drobného rozvoje EKIS MV v rozsahu 1500

Stránka 2 z 5



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

ONAKIT

člověkodnů, a to v průběhu každého kalendářního roku
celkového rozsahu ve vztahu k délce trvání účinnosti této
kalendářním roce). celkový počet člověkodnů za dobu od 1.
je celkem tedy maximálně 6750.

(resp. příslušný poměr
DÍ|ČÍ smlouvy v daném
10. 2017 do 31. 3. 2022

Objednatel je oprávněn převést maximálně 30 % člověkodnů neobjednaných Služeb
drobného rozvoje (tj. maximálně 450 člověkodnů) v daném roce do roku nás|edujjcího.
Takto převedené člověkodny musí být vyčerpány nejpozději do konce následujícího
kalendářního roku, poté nárok na převod zaniká. Nárok na převedení člověkodnů
zaniká též k 31. 3. 2022.

Objednatel může též vyčerpat i maximálně 30% z člověkodnů (maximálně 450
člověkodnů) spadajících do nás|edujÍcÍho roku.

Objednatel je oprávněn čerpat služby tak, že člověkodny (včetně převedených) budou
čerpány v jednotlivém kalendářním měsíci v maximálním rozsahu 170 člověkodnI.
V případě, že tento rozsah má být překročen, je nutná dohoda Objednatele
s Poskytovatelem.

1.4 Poskytovatel se zavazuje v rámci paušální platby dle odst. 2.1 poskytnout Objednateli
Technickou a metodickou podporu a v rozsahu 25 člověkodnů měsíčně. celkový počet
člověkodnů za dobu od 1. 10. 2017 do 31. 3. 2022 je celkem tedy maximálně 1350.

Objednatel je oprávněn převést maximálně 30 % člověkodnů neobjednaných
Technicko metodické podpory (tj. maximálně 90 člověkodnů) v daném roce do roku
nás|edujÍcÍho. Takto převedené člověkodny musí být vyčerpány nejpozději do konce
nás|edujícjho kalendářního roku, poté nárok na převod zaniká. Nárok na převedeni
člověkodnů zaniká též k 31. 3. 2022

Objednatel může též vyčerpat i maximálně 30% (maximálně 90 člověkodnů)
z člověkodnů spadajících do nás|edujÍcĹho roku.

Objednatel je oprávněn čerpat služby tak, že člověkodny (včetně převedených) budou
čerpány v jednotlivém kalendářním měsíci v maximálním rozsahu 34 člověkodní.
V případě, že tento rozsah má být překročen, je nutná dohoda Objednatele
s Poskytovatelem.

1.5 Předmětem této Dňčí smlouvy nejsou:

· Dodávky materiálu a licencí.
· Rozvojové projekty dle specifikace uvedené v Příloze č. 7 Smlouvy.

St,ánka3z5



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

ONAKIT

2 Dňčí cena a platební podmínky

2.1 Cena za plnění specifikované v odst. 1.2 až 1.4 činí měsíčně částku 7 679 259,00 KČ
bez DPH, tj. 9 291 904,00 KČ včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21%.

2.2 Dňčí paušálni cena vychází z jednotlivých sledovaných položek plnění:

Číslo Položka Dňči cena celkem Dňčí cena celkem s
položky bez DPH v KČ za DPH v KČ za položku

položku

1 Zajištění podpory provozu 126 133 780 KČ 152 621 874 Kč

2 Drobný rozvoj dle odst. 1.3 Dňčí 103 852 800 KČ 125 661 888 KČ
smlouvy

3 Podpora licencí SAP a dalších 164 487 533 KČ 199 029 915 KČ
licencí

4 Podpora HW a souvisejících 20 205 895 Kč 24 449 133 Kč
licencí

Dňčí paušální cena celkem v KČ za dobu 414 680 008 KČ 501 762 810 KČ
účinnosti Dňčí smlouvy tj. o 1. 10. 2017 do
31. 3. 2022

Částka za plnění bude vykazována v jednotlivých měsíčních Výkazech.

2.3 Platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě.

3 Doba, místo a podmínky plnění

3.1 Poskytovatel bude poskytovat Služby Objednateli dle odst. 1.2 až 1.4 Dílčí smlouvy od
1. 10. 2017 do 31. 3. 2022.

3.2 Místem plnění jsou adresy Objednatele uvedené v odst. 4.2 Smlouvy.

3.3 Podmínky součinnosti ve vztahu k majetku Objednatele, k němuž jsou vztaženy
poskytované Služby, jsou vymezeny v Příloze č. 5 Smlouvy

4 Ostatní ujednání

4.1 Veškerá ujednání této Dňčí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva,
povinnosti či skutečnosti neupravené v této DílčI smlouvě se řídí ustanoveními
Smlouvy. V případě, že ujednáni obsažené v této Dňčí smlouvě se bude odchylovat od
ustanovení obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Dňčí smlouvě

Stránka 4 z 5



0 0
0 0 0 0
0 0 D 0
0 0 0 0 00 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
,, , ,, , , ,, ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

ONAKIT

přednost před ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění
sjednaného v této Dňči smlouvě.

4.2 DIlčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti po
splněni zákonné podmínky vyp|ývajÍcÍ z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4.3 Dílčí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4.4 Smluvní strany prohlašujI, že Dňči smlouva ve spojení se Smlouvou vyjadřuje jejich
úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu Dňčí smlouvy.
Smluvní strany po přečteni Dňčí smlouvy prohlašujI, že byla uzavřena po vzájemném
projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné
vůle. Na důkaz uvedených skutečnosti připojují podpisy svých oprávněných osob či
zástupců.

V P,,,, d,, Z'Gc 'Z 2017 V Praze dne ....m........ 2017

Ing. Ivo Rosypal
ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS
Česká republika - Ministerstvo vnitra

" Alán llczyszyn

ředitel
Národní agentura pro komunikační a

informační technologie, s. p.

Stránka 5 z 5


